
Lashlifting

Gesichtspflege

Kosmetische Fusspflege

S a r i n a  G a m m a  C o s m e t i c ,  R o t e n s t e i n s t r a s s e  5 ,   9 4 0 3  G o l d a c h      0 7 9  6 2 7  1 0  1 1

Mit Nagellack
Ohne Nagellack
Mit Gel oder Gellack, inkl. French oder Fullcover
Nur Erneuerung Gel oder Gellack 
Aufwändige Nailart pro Nagel

inkl Färben
ohne Färben

Kleine Gesichtsbehandlung
Grosse Gesichtsbehandlung mit Massage
Glass Skin Gesichtsbehandlung mit Massage
Kleine Gesichtsbehandlung mit Mikrodermabrasion
Grosse Gesichtsbehandlung mit Mikrodermabrasion und Massage
Anti Aging Gesichtsbehandlung ohne Massage
Anti Aging Gesichtsbehandlung mit Massage
Gesichtsbehandlung bei unreiner Haut / für Jugendliche
Aquafacial
Algen Peeling Biopeel
Wimpern färben
Wimpern färben ausserhalb der Gesichtsbehandlung
Brauen färben
Brauen zupfen ausserhalb der Gesichtsbehandlung
Brauen färben und zupfen ausserhalb der Gesichtsbehandlung
Wimpern und Brauen färben, Brauen zupfen ausserhalb der Gesichtsb.

75.-
63.-
90.-
70.-
5.-

90.-

80.-

95.-
115.-

ab 125.-
115.-
135.-
120.-
135.-
60.-

120.-
140.-
10.-
25.-
15.-
25.-
40.-
50.-

C H F

70 Min.

60 Min.

60 Min.
90 Min.
90 Min.
75 Min.
90 Min.
75 Min.
90 Min.
45 Min.
50 Min.
60 Min

30 Min.

60 Min.
50 Min.
90 Min.
60 Min.

Preisliste

Nails
Naturnagelverstärkung mit Gellack inkl. French o. Fullcover, einfache Nailart inbegr.
Neuset Gel inkl. French oder Fullcover, einfache Nailart inbegriffen
Auffüllen Gel inkl. French oder Fullcover, einfache Nailart inbegriffen
Aufwändige Nailart pro Nagel

80.-
120.-
99.-
5.-



Enrhaarung Wax / Sugaring

S a r i n a  G a m m a  C o s m e t i c ,  R o t e n s t e i n s t r a s s e  5 ,   9 4 0 3  G o l d a c h      0 7 9  6 2 7  1 0  1 1

Bikinirand (ohne Pofalte)
Bikini Sting (Sliprand inkl. Pofalte)
Bikini Rio (komplett)
Oberlippe

25.-
40.-
60.-
12.-

C H F

Preisliste

Vitalcheck
Beratungsgespräch, um Wohlbefinden und Leistungsfähigkeit mit
Nahrungsergänzungsmitteln optimal zu fördern

kostenlos30 Min.

Hautberatung
Ich beurteile deine Haut damit ich dein Hauttyp und Zustand
analysieren und richtig behandeln kann 

kostenlos30 Min.


